

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการขุดลอกทางระบายน้ำตามซอยพร้อมวางท่อ ม.11 บ้านคลองน้ำใส
รายละเอียดโครงการ	กว้าง 0.80-1.00 ม. ยาว 1,610 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.50 ม. พร้อมวางท่อคสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 4 จุด รวมทั้งสิ้น 53 ท่อ วางท่อคสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 1 จุด รวม 9 ท่อน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 บ้านคลองน้ำใส ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดลอกและแต่งคันดิน	17,927.00	1.3056	23,405.49	
2	งานวางท่อคสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 4 จุด รวมทั้งสิ้น 53 ท่อ	104,518.60	1.3056	136,459.48	
3	งานวางท่อคสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 1 จุด รวม 9 ท่อน	18,277.80	1.3056	23,863.50	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินไหลลงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		140,723.40			
รวมค่าก่อสร้าง				183,728.47	
รวมค่าก่อสร้าง ทั้งสิ้นเพียง				183,700.00	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรวิภาณี ภูหมื่นไวย)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

นางสุภาวดี แก้วเดชะ

กรรมการ

(นางสุมาลี แก้วเดชะ)

ครูผู้ดูแลเด็ก

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสิริวิมล เสริมทองหลาง)

ครูผู้ดูแลเด็ก

วางท่อระบายน้ำ คลส.ปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด คท.0.60x1.00 ม	9.00	ท่อน	480.00	4,320	250.00	2,250.00	6,570.00
พร้อมยาแนวด้วยคอนกรีตรอยต่อท่อ คอนกรีตปากท่อและกลบกลับ							
เหล็กเสริมRB6	0.05	ตัน	22,016.00	1,101	4,100.00	205.00	1,305.80
งานไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	467	2,335	-	-	2,335.00
- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	15	ตร.ม.	0	-	133.00	1,995.00	1,995.00
งานคอนกรีต 1:2:4	2.00	ลบ.ม.	2,150.00	4,300	391.00	782.00	5,082.00
งานขุดดินเพื่อวางท่อระบายน้ำและขนทิ้ง	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00
รวมค่างานวางท่อคลส. Ø 0.40 ม.							18,277.80

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการขุดลอกทางระบายน้ำตามซอยพร้อมวางท่อ ม.11 บ้านคลองน้ำใส
รายละเอียดโครงการ	กว้าง 0.80-1.00 ม. ยาว 1,610 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.50 ม. พร้อมวางท่อคสล. Ø 0.60 ม. จำนวน 4 จุด รวมทั้งสิ้น 53 ท่อน วางท่อคสล. Ø 0.40 ม. จำนวน 1 จุด รวม 9 ท่อน
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคาเมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการขุดลอกทางระบายน้ำตามซอยพร้อมวางท่อ	183,728.47	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	183,728.47	
	ราคากลาง คิดเพียง	183,700.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)

(นางนิตธิยาณี กุหมื่นไวย)

ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสุภาวดี แก้วเตชะ

กรรมการ

(นางสุภาวดี แก้วเตชะ)

ครูผู้ดูแลเด็ก

(ลงชื่อ)

(นางสิริวิมล เสริมทองกลาง)

กรรมการ

ครูผู้ดูแลเด็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกทางระบายน้ำตามซอยพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองน้ำใส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๘๓,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการขุดลอกทางระบายน้ำตามซอยพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองน้ำใส ตำบลทัพเสด็จ
อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

กว้าง ๐.๘๐ - ๑.๐๐ ม. ยาว ๑,๖๑๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ - ๐.๕๐ ม. พร้อมวางท่อ คสล. ๐.๖๐ ม.
จำนวน ๔ จุด รวมทั้งสิ้น ๕๓ ท่อน วางท่อ คสล. ๐.๔๐ ม. จำนวน ๑ จุด รวม ๙ ท่อน

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓. กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๖

๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๕

๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๔

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรดิยาณี ภู่มื่นไวย ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสุมาลี แก้วเตชะ กรรมการ

๖.๓ นางสาวสิริวิมล เสริมทองกลาง กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการขุดลอกทางระบายน้ำตามซอยพร้อมวางท่อ
หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองน้ำใส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกทางระบายน้ำตามซอยพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองน้ำใส โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการขุดลอกทางระบายน้ำตามซอยพร้อมวางท่อ หมู่ที่ ๑๑ บ้านคลองน้ำใส จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายอรรถพล แสงสกุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๓,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายนที หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ